（様式第23号）

資 料 掲 載 ・ 放 映 届

長崎県立長崎図書館長　様

　長崎県立長崎図書館利用細則第47条第1項の規定により次の資料の掲載・放映について
下記のとおり届け出ます。
　なお、掲載・放映にあたっては以下の項目を遵守します。

・著作権に関する一切の責任は申込者が負うとともに、第三者の人権・プライバシーを侵害するおそれのある部分や記事の取扱いについては、適切な処理を行います。
・掲載・放映する資料が著作権法の保護を受けている場合は、著作権者の許諾を得ています。
・掲載・放映する資料の資料名及び長崎県立長崎図書館所蔵であることを明示します。

記

	届出年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	申

込

者
	氏名・機関名

	担当者名

	住　　　　所

	電話番号

	資料名

	掲載誌名
	掲載する刊行物の概要
1 名称
2 内容
3 体裁
4 刊行予定年月
5 その他
※インターネットへの掲載の場合はＨＰのＵＲＬを記入してください。

	放　　　　映
	番組名

放映時間　　　　年　　月　　日　時間

	備　　　　考